
36

34

41 2

4

6

3

18

22

21

20

19

21

33

16

39

12

15

11

13

382532

9

44

31

10

30

29

7

24

23

8

17

27

1

26

14

35

37

43

45

41

42

5

4746

28

32

No. ARTICLE NUMERO DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 SB0008 Bruleur étoile 8 branches D40 1
2 FD0272 Joint alu D11.5x5 1
3 FB0002 Bague d'air 1
4 AV0072 Vis TH ACZI M4x35 1
5 AV0020 Rondelle éventaille AC ZI D4 2
6 AV0069 écrou HU ZI AC M4 1
7 AG0008_01 Sécurité thermocouple part1 1
8 AV0017 écrou Hm AC ZI D8x100 2
9 SB0023 Rampe chassis simple confort UL 1
10 FD0002 collier_fixation_rampe 1

11 SG0022 THERMOSTAT GAZ COPRESI UL/CSA BY 
PASS 0.70 1

12 AV0064 Vis TH ACZI M4x25 2
13 AG0026 BRIDE ROBINET 1
14 SC0009 CHASSIS INOX CARRE SIMPLE ø 40 CONF 1
15 SD0001 ARMATURE PIED INOX CHASSIS 4
16 AH0044 Embout aillette noir 30x30 4
17 SC0001 Chambre de combustion D40 1
18 SD0010 PLOT ARRIERE CHASSIS 1
19 SD0011 PLOT AVANT CHASSIS 2
20 AV0005 Vis poelier TRL AcZi m6x30 1
21 AV0006 Rondelle éventaille AC ZI D6 4
22 AV0008 Ecrou ACZI HU M6 1
23 FT0001 TRAVERSE CHASSIS CONF. GAZ 1PL. ø40 2
24 AV0011 Vis TH M6x10 3
25 AG0038 Bouton piezzo 1
26 AH0142 manette thermostat UL plat 6h gaz 1
27 FB0001 Fixation bruleur 4
28 AV0270 Vis Autoperceuse 4.8x12.7 5
29 AG0074_01 Bougie allumage céramique Lg 150  part1 1
30 AD0058 entretoise_ø10_L7 1
31 AV0022 Vis TCB AC ZI M5x16 1
32 AV0010 écrou Hm AC ZI M5 3
33 ST0037 TUBULURE EQUIPEE CHASSIS CONFORT ø40   

TH COPRESI 1
34 SD0020 Protection sonde thermo ø40 1

35
B18.6.7M - M5 x 0.8 x 8 
Type I Cross Recessed 
PHMS --8N

Vis TCB AC ZI M5x8 3

36 AV0111 Vis tete fraisee fendu M5 Lg20 3
37 FP0016 PLAQUE GAZ FONTE ø 40 THER SECU 1
38 FI0001 TOLE GALVA DE PROTECTION DE FOND 1
39 AG0103 Régulateur de pression 3/8''NPT 1
41 AG0077 gicleur D1.6 1
41 FC0464 Patte fixation crêpières UL 1
42 AV0096 VIS inox TH M8-12 1
43 AV0097 ecrou HU inox M8 1
44 AV0301 Vis Tôle AC ZI 4.2x9 bout plat 2
45 AV0060 Rondelle éventaille AC ZI D8 1
46 AH0165 PLAQUE DE FACE AVANT  370x71 COPRESI 1
47 AH0143 Facade autocollante krampouz Lg 60 1
48 AG0008_02 Sécurité thermocouple part2 1
49 AG0074_02 Bougie allumage céramique Lg 150 part2 1
50 bulbe gaz courbe D40 1

Ce document est la propriété de KRAMPOUZ, et ne peut pas être reproduit et communiqué sans son autorisation

édition date Nom Observations

Description :

Code article : Code plan :A4 Ech :Tol.générale :

03 Thermostat Copresi

PECGCID4** CGCID4**

CREPIERE GAZ Ø40 CHASSIS INOX

14/12/2007

1:6

H-L

JS13

Traitement : Finition :  


	Eclaté
	Vue de mise en plan13


